230424 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kolin - Tousice - Koufim Platnost:
424 II I l m MD Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. od 772020
zména trasy / diversion KOLIN s.ro. Polepské867,28002Kolin,tel.+420321 713 321 -
tarifni 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23
pasmo R R R ®t R R R R ®t R R R
PID
KOLIN,NADRAZ| wa 6 5:23 6:33 9:08} 10:08; 11:08 13:08 14:08} 14:38; 15:38] 16:38
Kolin,Druzstevni dim 6 5:28 6:38 9:131 10:131  11:13 13:13 14:131  14:431  15:4317  16:43
x Kolin,Bezovka 6 5:29 6:39 9:14: 10:14:  11:14 13:14 14:141  14:44: 1544, 16:44
Kolin,Nemocnice 6 5:31 6:41 9:16! 10:16} 11:16 13:16 14:16! 14:46) 15:46! 16:46)
Radovesnice | 6 5:39 6:49 9:241  10:241  11:24 13:24 14:241  14:541 15:541 16:54]
Losany 6 5:43 6:53 9:287 10:287 11:28] A12:287 13:28] A14:287 14:28; 14:58] 15:58; 16:58
Polni Vodérady,ObU 5,6 5:46 6:56 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 14:31 15:01 16:01 17:01|
Dolni Chvatliny,Mancice 5 5:48 6:58 9:331  10:331  11:331  12:331  13:331  14:331 14:331 15:031 16:031 17:03
Dolni Chvatliny 5 5:51 7:01 9:36) 10:36f 11:36} 12:36] 13:36] 14:36] 14:36] 15:06} 16:06] 17:06
Dolni Chvatliny,Horni Chvatliny 5 5:53 7:03 9:381  10:381 11:381 12:38' 13:38' 14:38' 14:38! 15:08' 16:08! 17:08
Tousice,Mlékovice 5 5:57 7:07 9:42; 10:42: 11:42: 12:42\ 13:42: 14:42: 14:42: 15:12: 16:12: 17:12
Tousice,ObU 5 5:59 7:09 9:44) 10:44) 11:44) 12:44% 13:44) 14:44% 14:44) 1514} 16:14] 17:14
x TouSice 5 6:00 7:10 9:451  10:451 11:451 12:451 13:451 14:451 14:45: 15151 16:151 17:15
Koufim,Z$ 5 6:06 7:16 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 14:51 15:21 16:21 17:21
KOURIM 5v¥ A 6:08 7:18 9:53! A10:53! 11:53! 12:531 13:53! 14:53! A14:53! A15:23! 16:23! 17:23}
tarifni 25 27 29
Pokracovani pasmo R ®t R
PID
KOLIN,NADRAZ| wa 6 17:38;1 18:08: 19:08
Kolin,Druzstevni dim 6 17:43} 1813} 19:13
x Kolin,Bezovka 6 17:441 18141  19:14
Kolin,Nemocnice 6 17:467 18:16; 19:16
Radovesnice | 6 17:541 18:24%7 19:24
Losany 6 17:581 18:281 19:28
Polni Vodérady,ObU 5,6 18:01 18:31 19:31
Dolni Chvatliny,Mancice 5 18:03t  18:331 19:33
Dolni Chvatliny 5 18:061 18:361 19:36
Dolni Chvatliny,Horni Chvatliny 5 18:08¢ 18:38] 19:38
Tousice,Mlékovice 5 18:121 18:421 19:42
Tousice,ObU 5 18:147 18447 19:44
x TouSice 5 18:15!1 18:45! 19:45
Koufim,Z$ 5 18:21 18:51 19:51
KOURIM 5W A18:23] 18:531 19:53
Jinformace o provozu PID na tel.; 234 704 560; na internetu; www.pid.cz Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.

Jizda s pfedem zakoupenou jizdenkou.
Doplitkovy prodej jizdenek bez pfiraZky u fidi¢e.
Uzemi hl. m. Prahy se pogcita jako 4 tarifni pasma.

X naznameni
R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu
1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky
5 1] nejede od 7.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.

A spoj 11 a 15 vy€ka v zast. LoSany na linku PID 421 od Kolina max. 15 min.
na spoj 1, 7, 17, 19 a 25 navazuje v zast. Koufim linka PID 422 do Ceského Brodu
W zastavka s moznosti pfestupu na Zelezni¢ni dopravu

>

Soft. CHAPS spol. s r.o. A

Graf.: V1939,V1963,V1964 Chron.: 18  Zast.: 4986/2 Sabl.: ROPID|A4P|8|S



